
 
 
 

 
ACCESSORI ACCESSORIES PREZZO/PRICE 

(Iva Inclusa 
VAT included)* 

NOTE 

 

ASSISTENZA STRADALE ROADSIDE ASSISTANCE € 3,50 gg/per day (auto/car) € 5,00 (furgoni/van) Massimo addebito 14 gg/Maximum 
charge 14 days 

ASSISTENZA STRADALE PREMIUM PREMIUM ROADSIDE ASSISTANCE € 6,80 gg/per day (auto/car) € 9,00 (furgoni/van) Massimo addebito 14 gg/Maximum 
charge 14 days 

CAMBIO CATEGORIA VEICOLO VEHICLE CATEGORY CHANGE Da € 4,00 gg / From € 4,00 per day  

CATENE DA NEVE AUTO / FURGONI SNOW CHAINS CAR / VAN Gratuite se obbligatorie / Free if mandatory  

    CONSEGNA O RITIRO FUORI PARCHEGGIO    PICK-UP OR RETURN OF VEHICLE 
   OUTSIDE  OF PARKING AREA 

€ 20,00 FORFAIT/fixed cost car valet - 
Da/from € 50,00 a/to € 100: Delivery/Collection 
+0,80 per km dal 101° km/from the 101st km and over 

 

COPERTURA VETRI, GOMME WINDOW AND TYRE COVERAGE 
€ 9,00 gg/per day (auto/car) € 12,00 gg/per day 
(furgoni/van) 

Massimo addebito 14 gg/Maximum 
charge 14 days 

COPERTURA INTERNI VANO DI CARICO (solo furgoni) LOAD COMPARTMENT INTERIOR 
COVERAGE (vans only) 

€ 8,00 gg/per day Massimo addebito 14 gg/Maximum 
charge 14 days 

FUORI ORARIO OUT OF HOURS € 61,00 FORFAIT/fixed cost  

GESTIONE ASSISTENZA VERBALI FINE MANAGEMENT AND ASSISTANCE € 5,00 gg/per day Massimo addebito 7 gg/Maximum 
charge 7 days 

GUIDA AGGIUNTIVA ADDITIONAL DRIVER € 9,00 gg/per day Massimo addebito 14 gg/Maximum 
charge 14 days 

GUIDA GIOVANE / SENIOR YOUNG DRIVER / SENIOR DRIVER € 12,00 gg/per day Massimo addebito 14 gg/Maximum 
charge 14 days 

RESTITUZIONE RAPIDA FAST RETURN Da/from € 12,20 FORFAIT/fixed cost  

NAVIGATORE / SCHEDA NAV. NAVIGATOR/NAVIGATOR SIM CARD 
€ 15,00 gg/per day Massimo addebito 14 gg/Maximum 

charge 14 days 

PNEUMATICI NEVE MENSILI (auto e furgoni) SNOW TYRES PER MONTH (cars and vans) 
– 

€ 150,00 FORFAIT/fixed cost  

PNEUMATICI NEVE GG (auto e furgoni) SNOW TYRES PER DAY (cars and vans) € 20,00 gg/per day  

PORTA SCII A VENTOSA VACUUM CUP SKI RACK € 28,50 gg/per day Massimo addebito 14 gg/Maximum 
charge 14 days 

     PRE-ACQUISTO CARBURANTE    FUEL ADVANCE PURCHASE 

 
(A-B-C-R-T) € 91,50; (D-E-F-I-L-N-O-S) € 109,80 
(G-H-J-Y-V) € 122,00; (TRUCKS) € 146,40 
FORFAIT/fixed cost 

 

SERVIZIO RIFORNIMENTO REFUEL SERVICE € 15,00 FORFAIT/fixed cost  

RIALZO BIMBO CHILD BOOSTER SEAT € 10,00 gg/per day Massimo addebito 14 gg/Maximum 
charge 14 days 

SANIFICAZIONE (su prenotazione) SANIFICATION (on request) € 50,00 FORFAIT/fixed cost  

SEGGIOLINO BIMBO BABY SEAT € 10,00 gg/per day Massimo addebito 14 gg/Maximum 
charge 14 days 

TRANSITO ESTERO AUTO CROSS-BORDER FEE - CARS (1-3) € 20,00 gg/per day; (4-6) € 15,98 gg/per day; (7+) € 
100,00 FORFAIT/fixed cost 

 

TRANSITO ESTERO FURGONI CROSS-BORDER FEE- VANS (1-3) € 40,00 gg/per day; (4-6) € 31,97gg/per day; (7+) € 
200,00 FORFAIT/fixed cost 

 

VIAGGIO A LASCIARE AUTO CAR/ RETURN TO BRANCH OTHER THAN 
THE PICK-UP POINT 

min € 73,20 / max € 91,50  

VIAGGIO A LASCIARE FURGONE VAN RETURN TO BRANCH OTHER THAN THE 
PICK-UP POINT 

€ 200,00 FORFAIT/fixed cost  

VIAGGIO A LASCIARE ISOLE AUTO / FURGONE CAR/VAN RETURN TO BRANCH OTHER 
THAN THE PICK-UP POINT, ISLANDS 

€ 305,00 FORFAIT/fixed cost  

 
 
 
 

Termini e condizioni: 

 

https://www.autovia.it/condizioni.pdf 
 

 
Terms and conditions: 

 

https://www.autovia.it/conditions.pdf 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Importi Iva inclusa – tabella soggetta a piccole variazioni in base al periodo di noleggio    *VAT included– price list subject to slight variations according to rental period 
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